



Sandefjord Kajakklubb årsberetning 2022

Årsmøte 2022

Årsmøte ble avholdt onsdag 19.januar 2022 på Breidablikk grendehus.
Det var 29 stemmeberettigede til stede.

Styret for 2022 har bestått av:

Leder	Åse Svensson
Nestleder	Bente Larsen (delvis permisjon fra aug)
Økonomiansvarlig	Lars Petter Gustavsen
Sekretær	Anne Kjersti Hovland (jan-april), vara fra mai
Web/markedsansvarlig	Solveig Fismen
Materialforvalter	Trond Erik Moe
Varamedlem	Hege Landgraff (jan-april), sekretær fra mai

Kontrollutvalg:

Leder	Are Austnes
Medlem	Tom Kristiansen (fritatt fra sept)
Varamedlem	Odd Næss Andersen (medlem fra sept)

Valgkomite:

Leder	Roar Straume
Medlem	Hege Sti
Varamedlem	Birgitte Haraldsen (fritatt fra sept)

Styremøter

2022 har vært et spesielt år for oss. På årsmøte i januar vedtok vi enstemmig å arbeide for å bli en selvstendig klubb, samt å framforhandle en leieavtale med Sandefjord Roklubb om fortsatt å kunne bruke kajakkboden på Granholmen.

I denne prosessen hadde vi flere møter med Idrettskretsen, og et møte med representanter fra kommunen. Sandefjord Kajakklubb ble stiftet 7.mars, og vi ble registrert i Brønnøysundregisteret. Det skjedde på et utvidet styremøte; der styret og alle de tidligere lederne i Sandefjord kajakklubb var til stede.

På årsmøte til Sandefjord Roklubb 24.mars, la vi fram to saker som begge ble enstemmig vedtatt:

- Leieavtalen mellom Sandefjord Roklubb og Sandefjord Kajakklubb
- Avvikling av Sandefjord Roklubbs padlegruppe

Sandefjord Kajakklubb feiret seg selv på vårfesten 2.april. Ønske om å bli en selvstendig klubb har vært drøftet flere ganger i gruppas historie, og nå var det en realitet!

Det har vært avholdt 9 styremøter, og vi har behandlet 38 saker. Den viktigste saken har vært arbeidet med å bli en selvstendig klubb.

På regionsmøte i Padleforbundet i Oslo i desember var styret representert ved leder.

Medlemmer

Ved utgangen av 2022 var vi 184 medlemmer. Kursdeltakere må nå selv aktivt be om å bli medlemmer etter endt kurs, tidligere har de blitt medlemmer automatisk.

Det har vært en nedgang i antall medlemmer dette året, noe som er naturlig etter at samfunnet åpent opp etter koronatiltakene.

Aktiviteter

2022 har vært et aktivt padleår, kun med koronabegrensninger i januar.

Bassengtrening: 7 ganger i bassenget i febr-mars, og 6 ganger i nov-des.

Søndagsturer: Det har blitt gjennomført 10 turer, to av disse var med overnatting fra lørdag. Antall deltakere har variert fra 2 – 12.

Onsdagsturer: Fra 27.april til 5.oktober ble det gjennomført 22 turer med alt fra 7 - 37 deltakere. På noen av turene ble det lagt inn teknikk- og redningsøvelser.

Surfski: Gjennomføres hver mandag fra mai – ut sept., med 2 – 8 deltakere hver gang.

Luciapadling: 10 padlere med pynta kajakkk fikk en stemningsfull tur inn til sentrum, og flere medlemmer kom til gløgg og pepperkaker etterpå.

Overnattingsturer:

- Telttur til Storesand, Hvaler i juni
- Sverigetur; ferje til Strømstad og padling til Kosterøyene i august
- Telt/hengekøyetur i Farris i september
- Telttur til Malmøya i oktober
- Bølgefestivalen i Gurvika, Nevlunghavn i oktober

Aktiviteter uten padling

Vårfest 2.april på Breidablikk grøndehus, ca 40 deltok

Dugnad 20.april, med påfølgende grilling, ca 25 deltok

Livrednings-/førstehjelpskurs (oppfriskning) 16.november, 11 deltok

Takke-pizza til alle frivillige hjelpere i klubben, på Pir4 i november; 22 deltok

Kurs

Vi har arrangert et teknikkurs med 6 deltakere.

Vi har arrangert tre grunnkurs med til sammen 36 deltakere.

Et medlem har gjennomført aktivitetsleder kurset i september.

Investeringer

Vi har kjøpt en ny, flott surfski i glassfiber. Den ble sponset av Sandefjord Bredbånd med 5000,- kr. Båthengeren har fått nye dekk, og vi har kjøpt inn flere spruttrekk og nødvendig reparasjonsutstyr.

Økonomi

Klubben har pr i dag god økonomi. Vi leier en kajakkbod på Granholmen, og det fungerer greit for oss. Men det hadde vært praktisk med litt større plass, så på sikt kan det kanskje være aktuelt å få vårt eget sted, og da trenger vi egenkapital.

Styret ønsker å takke alle medlemmer for et godt padleår; takk for gode opplevelser sammen, for fellesskap, glæder og mestring, for engasjement og innsats på ulike områder. En spesiell takk til kursholdere og tureledere, samt kajakkhenger-sjåførere. Dere er gull!

Sandefjord 9.januar 2023

Åse Svensson
Trond Erik Moe
Hege Landgraff
L. Gørh

Bente Lauen
Svein J. Fin